ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ (งานเงินทุนหมุนเวียน) จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุโขทัยฮกอันตึ๊ง(1978) จำกัด

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๕๙.๕๐ บาท (ห้าพันห้าสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย